[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 апреля 2017г.                                                                                   № 131
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от  25 сентября 2015г. № 565 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта капитального строительства в эксплуатацию»

В соответствии со ст.55 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального района «Княжпогостский» от 25 сентября 2015г. № 565 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта капитального строительства в эксплуатацию» (далее – приложение) следующие изменения:

1.1. пункт 2.14 приложения дополнить абзацем следующего содержания:

«- отсутствие документов, установленных Правительством Российской Федерации, необходимых для получения разрешения на ввод объекта в эксплуатацию, в целях получения в полном объеме сведений, необходимых для постановки объекта капитального строительства на государственный учет;»;
1.2. пункт 3.1 приложения дополнить абзацем следующего содержания:

«5) Исправление опечаток и (или) ошибок, допущенных в документах, выданных в результате предоставления муниципальной услуги.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации Немчинова А.Л.

Исполняющий обязанности

руководителя администрации                                                        И.В. Панченко
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ